
UCHWAŁA NR XXXI/273/2014
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 maja 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Gminy Przodkowo na okres 
kadencji 2010 – 2014 został wybrany Ireneusz Drążkowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Wynik głosowania znajduje się w protokole Komisji 
Skrutacyjnej.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Ireneusz Drążkowski

Id: 762E1C57-6342-44F6-82DF-D3CA9E32A0B3. Uchwalony Strona 1




